別記様式第７号（第１０条関係）記入例

補助事業等実績報告書

　令和〇年○○月○○日
（宛先）栃木市長　大川　秀子　様

　　令和〇年○○月○○日付け栃木市指令　第○○○号で交付決定の通知のありました止水板設置等工事補助金事業が完了しましたので、栃木市補助金等交付規則第１０条の規定により報告します。
	（補助事業者）
住所又は所在地
名　　　　　称
氏名又は代表者名
	栃木市○○町○○番地○
　〇〇　○○

	補助金等の名称
	　栃木市止水板設置等工事費補助金注意）補助金申請額は、見積額の2分の1以内で上限が50万円以下。
1,000円未満の端数は切捨て

	補助金額
	¥〇〇〇，０００円

	補助事業等の施工場所
	栃木市〇〇町〇〇―〇

	着手年月日
	　令和〇年〇〇月〇〇日

	完了年月日
	　　令和〇年〇〇月〇〇日

	経過及び内容

	添付書類
	(1)　実績報告書
(2)　工事竣工図
(3)　完成写真（全景及び止水板）
(4)　領収書の写し